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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. december 12-i 

    üléséről 

 

 

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester 

   Egyed Zoltán Attila képviselő 

   Elter Imre képviselő 

   Gál Péter képviselő  

   Schwarc Béla képviselő 

   Szabó Gábor képviselő 

 

   dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

   Kétszeri Balázs osztályvezető 

   Margó György Zamárdi Baráti Kör elnöke 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 5 fő jelen van. Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

jelezte távolmaradását, Schwarc Béla képviselő pedig késését. 

 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Iskolai körzethatárok elfogadása 

Előterjesztés írásban, előterjesztő: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

2. Magyar Faluprogram Pályázat módosítása 

Előterjesztés szóban, előterjesztő: Kétszeri Balázs osztályvezető, Erdős Lajos megbízott 

Gamesz vezető 

  

3. Gamesz vezetői megbízás meghosszabbítása: 

Előterjesztő : Csákovics Gyula polgármester, előterjesztés szóban és írásban 

 

4.  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság munkájáról beszámoló 

 

5. Nemzeti Adatvédelmi és Információbiztonsági Hatóság vizsgálatának 

eredményéről tájékoztatás 

Előterjesztés írásban kiosztva, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző  

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja. A képviselő-

testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság anyagában szereplő, követelésekről szóló 

előterjesztést egyhangú, 5 igen szavazattal zárt ülés keretében tárgyalja. 

 

1. Iskolai körzethatárok elfogadása 

Előterjesztés írásban, előterjesztő: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Aljegyző asszony elkészítette az előterjesztést és a határozati 

javaslatot, kéri a képviselő-testület szíves jóváhagyását. 
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A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

273/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: A 2024/2025-ös tanévre vonatkozóan az iskolai körzethatárok megállapítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024/2025-ös tanévre az általános 

iskolai körzethatárokon nem kíván módosítani, ezért azokat tartja érvényben a 2024/2025-ös 

tanévre vonatkozóan is.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

2. Magyar Faluprogram Pályázat módosítása 

Előterjesztés szóban, előterjesztő: Kétszeri Balázs osztályvezető, Erdős Lajos megbízott 

Gamesz vezető 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A GAMESZ-szal összeállították a bruttó 15 millió forintos 

eszköz beszerzésre vonatkozó elképzelést. A határozati javaslatot kiosztották a tisztelt 

Képviselő-testület részére, kéri annak jóváhagyását. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

274/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztések, önkormányzati feladatellátáshoz 

  kapcsolódó beszerzések című pályázat benyújtása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztések, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” című alprogramhoz („Kommunális eszközök beszerzése” kategória 

kódszáma: MFP/ÖTIFB/2024) az alábbi eszközöket kívánja beszerezni az adott árajánlatok 

alapján: 

 

1. Renault billenős kisteherautó:  14.504.800,- Ft, 

Forgalomba helyezés költsége:       110.000,- Ft, 

Mindösszesen:    14.614.800,- Ft. 

 

2. Kompresszor HL 425-90 10 bar 3 hp 

317/min 90 l          406.400,- Ft 

Szállítási költség:             2.540,- Ft 

Mindösszesen:          408.940,- Ft. 

 

3. Nyilvánosság (tábla készítése):           21.590,- Ft 
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Pályázható összeg (bruttó):     15.000.000,- Ft 

Árajánlatban szereplő összeg:    15.045.330,- Ft 

Különbözet:              45.330,- Ft. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 45.330,- Ft különbözetet a 2024. évi 

költségvetés terhére biztosítja azzal, hogy az összeg az infláció és a valuta árfolyamok 

módosulásával még változhat. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

  

3. Gamesz vezetői megbízás meghosszabbítása: 

Előterjesztő: Csákovics Gyula polgármester, előterjesztés szóban és írásban 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az intézményvezetői álláshelyre a pályázat az előírt jogszabályok 

alapján kiírásra került, jelenleg még folyamatban van, a jelentkezési határidő még nem járt le. 

A zökkenőmentes további munkák végzéséhez szükséges a jelenlegi megbízott Erdős Lajos 

további megbízása a határozati javaslatban foglaltak szerint. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

275/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Önkormányzat GAMESZ intézményvezetői feladatainak ellátása 

 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Önkormányzat 

GAMESZ biztonságos működése érdekében 2024. január 1-jétől újból megbízza 

Erdős Lajost a GAMESZ intézményvezetői feladatainak ellátásával az új 

intézményvezető kinevezéséig, de legkésőbb 2024. június 30. napjáig.  

2. A képviselő-testület felkéri Csákovics Gyula polgármestert a szükséges munkáltatói 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

4.  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság munkájáról beszámoló 

 

Egyed Zoltán Attila elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a mai napon tartotta 

december havi ülését, ismerteti az ülésen hozott javaslatokat sorrendben. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

276/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Jégpálya kijelöléséről döntés 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és nem kíván Zamárdi 

közigazgatási területén a Balaton felületén jégpályát kijelölni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

277/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről beszámoló 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Polgármesteri Hivatal 2023. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja 

Egyetért továbbá azzal, hogy a hivatal ez évi bérmaradványának összegéből az adó kintlévőség 

behajtásában résztvevő kollégák részesüljenek elismerésben, illetve a fennmaradó összeg a 

hivatal 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerüljön. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

278/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város tulajdonában és kezelésében lévő 7. sz. főút – Endrédi utca és a 7. sz. 

főút – Csap utca jelzőlámpás forgalomirányító berendezések üzemeltetésének, és Magyar 

Közút Nonprofit Zrt. Somogy Vármegyei Igazgatóság részére történő tulajdonba adásának 

feltételei” 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Zamárdi Város tulajdonában és kezelésében lévő 7. sz. főút 

– Endrédi utca és a 7. sz. főút – Csap utca jelzőlámpás forgalomirányító berendezések 

üzemeltetésének, és Magyar Közút Nonprofit Zrt. Somogy Vármegyei Igazgatóság részére 

történő tulajdonba adásának feltételei” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, és jóváhagyja, JTR 

rendszerbe (távolsági elérhetőség) történő integrálási költségeit az előterjesztésben feltüntetett 

bruttó 1.524.000,-Ft bekerülési költségen, a 2024. évi költségvetés terhére.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

279/2023. (XII.12.)  KT határozat: 
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Tárgy: Kézdi Krisztina közterületen történő faültetési kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Kézdi Krisztina emlékfa 

ültetésre vonatkozó kérelmét és közterületen azt nem engedélyezi. 

A képviselő-testület döntése, hogy minden jövőbeni hasonló kérelem esetén közterületen nem 

engedélyez magánszemélyek általi faültetést, mivel egyre több farongálás és fapusztítás fordult 

elő az utóbbi években a településen, amely különösen érzékenyen érintheti azokat, akik a 

fákhoz egyéb okból is kötődnek, például valakinek az emlékére ültetik.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

280/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Fekete István Általános Iskola konyha belső elektromos rendszerének 

korszerűsítési munkáira beérkezett árajánlatok bírálata 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a „Zamárdi, Fekete István Általános 

Iskola konyha belső elektromos rendszerének korszerűsítési munkáira beérkezett árajánlatok 

bírálata” előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, és jóváhagyja, az belső 

villanyszerelési munkák elvégzésére az összességében legjobb árajánlatot adó Pálfi István 

egyéni vállalkozó „NORESZ" Ipari és Kereskedelmi Vállalkozás kerüljön megbízásra az 

általa adott 4.648.250,-Ft +ÁFA = 5.903.278,-Ft összegben. A képviselő-testület felhatalmazza 

a polgármestert a kivitelezés elvégzésére vonatkozó szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

281/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, közbiztonsági kamera-rendszer bővítésére és a meglévő rendszer felújítására 

vonatkozó ajánlat elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a „Zamárdi, közbiztonsági kamera-

rendszer bővítésére és a meglévő rendszer felújítására vonatkozó ajánlat elfogadása” 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Team-Comp Számítástechnikai Kft. 

 (8600 Siófok, Dózsa György utca 10.) közbiztonsági kamerarendszer bővítésére és a meglévő 

rendszer felújítására vonatkozó mindösszesen bruttó 1.796.450,-Ft ajánlatát, a 2023-as évi 

költségvetés 1.3.22. Köztéri kamerarendszer fejlesztése soron található 2.0 MFt összeg terhére 

jóváhagyja és a munkák megrendelésére felhatalmazza a Polgármestert. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                                   Határidő: ért. szerint 
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A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

282/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Szélescsapás utca aszfaltozási munkái 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Szélescsapás utca 

aszfaltozási munkáira vonatkozó bizottsági javaslatot, és annak költségeit a 2024. évi 

költségvetésbe kívánja betervezni, és az aszfaltozás megvalósításáig a GAMESZ elvégzi az út 

kátyúzásos javítását. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

283/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Margó Ede sétányon kerékpáros és egyéb, nem gyalogos közlekedéssel 

kapcsolatos döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és úgy dönt, hogy a strand 

szezonban minden év június 15-augusztus 31 közötti időszakban a Margó Ede sétányon, 

hosszirányban, kizárólag a gyalogos és babakocsis közlekedést engedélyezi és ezzel 

egyidejűleg minden más közlekedési eszköz (kerékpár, gokart, elektromos roller, seegway) 

kitiltását rendeli el. A tiltás nem vonatkozik a közfeladatot ellátó szervezetek közlekedési 

eszközeire, illetve a mozgásukban korlátozottak által használt közlekedési eszközökre.  

Az idei évben lejáró gokart kölcsönzésre vonatozó közterület-használati bérleti szerződések 

már nem kerülhetnek meghosszabbításra. 

A képviselő-testület kéri a hivatalt, hogy a vonatkozó helyi rendelet módosítását egy soron 

következő ülésre terjessze elő. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

284/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Seuso lakópark és Margó Ede sétány közötti terület karbantartása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és kéri az érintett 

tulajdonosok felszólítását a Seuso lakópark és a Margó Ede sétány közötti terület 

karbantartására, továbbá a területen lévő, elhasználódott farönkök eltávolítására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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285/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Bácskai utcai kikötő - jelzőfény 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és egyetért a Bácskai utcai 

kikötőnél a jelzőfények egyikének színesre cserélésével a könnyebb tájékozódás végett. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

286/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi csomópontoknál gyalogos átkelőhelyek újrafestése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és kéri az alábbi 

csomópontoknál a gyalogos átkelőhelyek újrafestését: Kossuth Lajos utca, Rákóczi utca, 

Eötvös utca, Bácskai utca, Zöldfa utca, Csokonai utca, Harcsa utca.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

287/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Margittai és Széchenyi utcák forgalmi rendje 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Margittai és Széchenyi utcák között 

déli irányban a CBA üzlet felé (ahol nincs járda) megállni tilos táblák kihelyezését rendeli el az 

akadálytalan közlekedés érdekében. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Schwarc Béla képviselő megérkezett, a képviselő-testület létszáma 6 fő. 

 

5. Nemzeti Adatvédelmi és Információbiztonsági Hatóság vizsgálatának 

eredményéről tájékoztatás 

Előterjesztés írásban kiosztva, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A nyár folyamán a Balaton Sound fesztivál jövő évi időpontjával 

kapcsolatos közvélemény-kutatásra vonatkozóan lakossági bejelentést tettek a Nemzeti 

Adatvédelmi és Információbiztonsági Hatósághoz, mely vizsgálat eredménye a mai napon 

írásban megérkezett a hivatal részére.  

Emlékeztetőül, a közvélemény-kutatás időszakában a Sziget Zrt munkatársai az érintettektől 

begyűjtötték az adatlapokat, és e miatt történt bejelentés a NAIH-hoz és indult vizsgálat. 

A mai napon érkezett, eljárást lezáró anyag megállapította, hogy nem csak a Polgármesteri 

Hivatal, hanem az Önkormányzat is adatkezelőnek minősül.  
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A Sziget Zrt tekintetében mivel papír alapon gyűjtötte be az adatlapokat, ezért szintén 

adatkezelési tevékenységet végzett, de a közvélemény-kutatástól elkülönülten. Esetükben 

szükséges lett volna az érintettek tájékoztatása az adatkezelési műveletekről a NAIH véleménye 

szerint.  

A NAIH az Önkormányzatot és a Hivatalt felszólítja arra, hogy a jövőben körültekintőbben 

járjanak el az adatkezelő személyének azonosítása során. Ezt azt jelenti, hogy a jövőben az 

adatvédelmi tájékoztatóban nem csak a Polgármesteri Hivatal, hanem az Önkormányzat is 

adatkezelőként kerül megjelölésre. Az adatvédelmi szakértővel a kapott iratot tanulmányozni 

fogják, de egyéb kifogást az Önkormányzat által végzett munkafolyamatban nem találtak. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Sziget Zrt részéről nem volt szerencsés az adatlapok gyűjtése, 

és amikor ezt jelezték a részükre, be is fejezték. 

 

Gál Péter képviselő: A Sziget Zrt gyűjtése az Önkormányzaton kívüli tevékenység volt, és a 

Hivatal által megszervezett közvélemény-kutatás pedig szabályos volt.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

288/2023. (XII.12.)  KT határozat: 

 

Tárgy: Nemzeti Adatvédelmi és Információbiztonsági Hatóság vizsgálatának eredményéről 

tájékoztatás 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 

 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 

 

 


